ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

ПРИКАЗ
№ от 14 июня 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «01 1 01 80170 Финансовое обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях и возмещение затрат на финансовое
обеспечение получения дошкольного образования в частных дошкольных
образовательных организациях, включая расходы на оплату труда,
приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр,
игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату
коммунальных услуг)» дополнить строками следующего содержания:

- «01 1 01 81950 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области;

- 01 1 01 S1950 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области»;

- строку «01 4 01 S0190 Расходы по организации отдыха детей в
каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях
дневного пребывания» изложить в новой редакции:

- «01 4 01 S0190 Софинансирование расходов по организации отдыха
детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в
лагерях дневного пребывания»;

- после строки «03 1 01 00370 Формирование, учет, изучение,
обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки»
дополнить строкой следующего содержания:

- «03 1 01 L5192 Подключение общедоступных библиотек к сети
"Интернет" и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения
информационных технологий и оцифровки»;

- после строки «12 2 01 S0280 Предоставление гражданам субсидий
для оплаты первоначального взноса при получении ипотечного жилищного
кредита и субсидий на погашение основной суммы долга и уплату
процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе
рефинансированному)» дополнить строкой следующего содержания:

- «12 2 01 83100 Предоставление субсидий гражданам на оплату
первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или
на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному
жилищному кредиту (в том числе рефинансированному)».

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

http://www.yuzha.ru